

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
胃癌	S-1/CDDP療法	ランダ注:60mg/m ² Day8 S-1:80mg/m ² Day1-14	35
胃癌	S-1/CDDP療法(ショートハイドレーション)	ランダ注:60mg/m ² Day8 S-1:80mg/m ² Day1-14	35
胃癌	S-1/CPT-11療法	イリノテカン注:150mg/m ² Day1 S-1:80mg/m ² Day1タ-15朝	21
胃癌	S-1/PAC療法	パクリタキセル注:110mg/m ² Day1,15 S-1:80mg/m ² Day1タ-15朝	28
胃癌	S-1+DOC療法	【1コース】 S-1:80mg/m ² Day1タ-15朝 【2コース~7コース】 ドセタキセル注:40mg/m ² Day1 S-1:80mg/m ² Day1タ-15朝 【8コース~】 S-1:80mg/m ² Day1タ-15朝	21
胃癌	S-1+Nivolumab療法	オブジーボ注:360mg/body Day1 S-1:80mg/m ² Day1タ-15朝	21
胃癌	SOX療法	オキサリプラチン注:130mg/m ² Day1 S-1:80mg/m ² Day1タ-15朝	21
胃癌	SOX+Nivolumab療法	オブジーボ注:360mg/body Day1 オキサリプラチン注:130mg/m ² Day1 S-1:80mg/m ² Day1タ-15朝	21
胃癌	CapeOX療法	オキサリプラチン注:130mg/m ² Day1 カベシタピン:2000mg/m ² Day1タ-15朝	21
胃癌	CapeOX+Nivolumab療法	オブジーボ注:360mg/body Day1 オキサリプラチン注:130mg/m ² Day1 カベシタピン:2000mg/m ² Day1タ-15朝	21
胃癌	XP療法	ランダ注:60mg/m ² Day2 カベシタピン:2000mg/m ² Day2-15	21
胃癌	【BS】3wDOC+HER療法	【1コース】 トラスツズマブ注:8mg/kg Day1 ドセタキセル注:60mg/m ² Day1 【2コース~】 トラスツズマブ注:6mg/kg Day1 ドセタキセル注:60mg/m ² Day1	21
胃癌	【BS】3wHER療法	【1コース】 トラスツズマブ注:8mg/kg Day1 【2コース~】 トラスツズマブ注:6mg/kg Day1	21
胃癌	【BS】3wDOC+HER療法	【1コース】 トラスツズマブ注:8mg/kg Day1 カベシタピン:2000mg/m ² Day1タ-15朝 【2コース~】 トラスツズマブ注:6mg/kg Day1 カベシタピン:2000mg/m ² Day1タ-15朝	21
胃癌	【BS】CapeOX+HER療法	【1コース】 トラスツズマブ注:8mg/kg Day1 オキサリプラチン注:130mg/m ² Day1 カベシタピン:2000mg/m ² Day1タ-15朝 【2コース~】 トラスツズマブ注:6mg/kg Day1 オキサリプラチン注:130mg/m ² Day1 カベシタピン:2000mg/m ² Day1タ-15朝	21
胃癌	【BS】S-1+HER療法	【1コース】 トラスツズマブ注:8mg/kg Day1 S-1:80mg/m ² Day1タ-15朝 【2コース~】 トラスツズマブ注:6mg/kg Day1 S-1:80mg/m ² Day1タ-15朝	21
胃癌	【BS】SOX+HER療法	【1コース】 トラスツズマブ注:8mg/kg Day1 オキサリプラチン注:130mg/m ² Day1 S-1:80mg/m ² Day1タ-15朝 【2コース~】 トラスツズマブ注:6mg/kg Day1 オキサリプラチン注:130mg/m ² Day1 S-1:80mg/m ² Day1タ-15朝	21
胃癌	【BS】XP+HER療法	【1コース】 トラスツズマブ注:8mg/kg Day2 ランダ注:60mg/m ² Day2 カベシタピン:2000mg/m ² Day2-15 【2コース~】 トラスツズマブ注:6mg/kg Day2 ランダ注:60mg/m ² Day2 カベシタピン:2000mg/m ² Day2-15	21
胃癌	3w nab-PAC療法	アブラキサン注:260mg/m ² Day1	21
胃癌	weekly nabPAC療法	アブラキサン注:100mg/m ² Day1,8,15	28
胃癌	3w DOC療法	ドセタキセル注:60mg/m ² Day1	21
胃癌	wPAC療法	パクリタキセル注:80mg/m ² Day1,8,15	28
胃癌	RAM療法	サイラムザ注:8mg/kg Day1	14
胃癌	RAM/wPAC療法	サイラムザ注:8mg/kg Day1,15 パクリタキセル注:80mg/m ² Day1,8,15	28
胃癌	RAM/nab-PAC療法	サイラムザ注:8mg/kg Day1,15 アブラキサン注:100mg/m ² Day1,8,15	28
胃癌	RAM+IRI療法	サイラムザ注:8mg/kg Day1 イリノテカン注:150mg/m ² Day1	14

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
胃癌	Nivolumab (240) q2w療法	オプジーボ注: 240mg/body Day1	14
胃癌	Nivolumab (240) q4w療法	オプジーボ注: 480mg/body Day1	28
胃癌	CPT-11療法	イリノテカン注: 150mg/m ² Day1	14
胃癌	エンハーツ療法	エンハーツ注: 6.4mg/kg Day1	21
胃癌	CPT-11/CDDP療法	イリノテカン注: 70mg/m ² Day2,16 ランダ注: 80mg/m ² Day2	14
胃癌	TAS102療法	ロンサーフ: 70mg/m ² Day1~5,8~12	28
胃癌	mFOLFOX6療法 (Baxter)	オキサリプラチン注: 85mg/m ² Day1 レボホリナート注: 200mg/m ² Day1 5-FU注: 400mg/m ² Day1 (ポーラス) 5-FU注: 2400mg/m ² Day1-46hr (持続)	14
胃癌	mFOLFOX6+Nivolumab療法 (Baxter)	オプジーボ注: 240mg/body Day1 オキサリプラチン注: 85mg/m ² Day1 レボホリナート注: 200mg/m ² Day1 5-FU注: 400mg/m ² Day1 (ポーラス) 5-FU注: 2400mg/m ² Day1-46hr (持続)	14
胃癌	mFOLFOX6+HER療法 (Baxter)	【1コース】 トラスツズマブ注: 8mg/kg Day2 オキサリプラチン注: 85mg/m ² Day1 レボホリナート注: 200mg/m ² Day1 5-FU注: 400mg/m ² Day1 (ポーラス) 5-FU注: 2400mg/m ² Day1-46hr (持続) 【2コース~】 トラスツズマブ注: 6mg/kg Day2 オキサリプラチン注: 85mg/m ² Day1 レボホリナート注: 200mg/m ² Day1 5-FU注: 400mg/m ² Day1 (ポーラス) 5-FU注: 2400mg/m ² Day1-46hr (持続)	21
胃癌	CapeOX+Zolbetuximab療法	【1コース】 ピロイ注: 800mg/m ² Day1 オキサリプラチン注: 130mg/m ² Day1 カベシタピン: 2000mg/m ² Day1 夕-15朝 【2コース】 ピロイ注: 600mg/m ² Day1 オキサリプラチン注: 130mg/m ² Day1 カベシタピン: 2000mg/m ² Day1 夕-15朝 【3コース~】 ピロイ注: 400mg/m ² Day1 オキサリプラチン注: 130mg/m ² Day1 カベシタピン: 2000mg/m ² Day1 夕-15朝	21
胃癌	mFOLFOX6+Zolbetuximab療法 (Baxter)	【1コース】 ピロイ注: 800mg/m ² Day1 オキサリプラチン注: 85mg/m ² Day1 レボホリナート注: 200mg/m ² Day1 5-FU注: 400mg/m ² Day1 (ポーラス) 5-FU注: 2400mg/m ² Day1-46hr (持続) 【2コース】 ピロイ注: 600mg/m ² Day1 オキサリプラチン注: 85mg/m ² Day1 レボホリナート注: 200mg/m ² Day1 5-FU注: 400mg/m ² Day1 (ポーラス) 5-FU注: 2400mg/m ² Day1-46hr (持続) 【3コース~】 ピロイ注: 400mg/m ² Day1 オキサリプラチン注: 85mg/m ² Day1 レボホリナート注: 200mg/m ² Day1 5-FU注: 400mg/m ² Day1 (ポーラス) 5-FU注: 2400mg/m ² Day1-46hr (持続)	14
食道癌	FP療法	5-FU注: 800mg/m ² Day1-5 (持続) ランダ注: 80mg/m ² Day1	28
食道癌	FP+ペムプロリズマブ療法	キイトルーダ注: 200mg/body Day1 5-FU注: 800mg/m ² Day1-5 (持続) ランダ注: 80mg/m ² Day1	28
食道癌	FP+Nivolumab療法	オプジーボ注: 240mg/body Day1 5-FU注: 800mg/m ² Day1-5 (持続) ランダ注: 80mg/m ² Day1	28
食道癌	3w DOC療法	ドセタキセル注: 70mg/m ² Day1	21
食道癌	S-1/DOC療法	ドセタキセル注: 40mg/m ² Day1 S-1: 80mg/m ² Day1 夕-15朝	21
食道癌	DCF療法	5-FU注: 750mg/m ² Day1-5 (持続) ドセタキセル注: 70mg/m ² Day1 ランダ注: 70mg/m ² Day1	21
食道癌	mDCF療法	5-FU注: 350mg/m ² Day1-5 (持続) ドセタキセル注: 60mg/m ² Day1 ランダ注: 6mg/m ² Day1-5	21
食道癌	mDCF療法 (FU5hr)	5-FU注: 350mg/m ² Day1-5 ドセタキセル注: 60mg/m ² Day1 ランダ注: 6mg/m ² Day1-5	21
食道癌	wPAC療法	パクリタキセル注: 100mg/m ² Day1,8,15	28
食道癌	NDP/5-FU療法	5-FU注: 800mg/m ² Day1-5 (持続) アクブラ注: 90mg/m ² Day1	28
食道癌	mFOLFOX6療法 (Baxter)	オキサリプラチン注: 85mg/m ² Day1 レボホリナート注: 200mg/m ² Day1 5-FU注: 400mg/m ² Day1 (ポーラス) 5-FU注: 2400mg/m ² Day1-46hr (持続)	14
食道癌	Nivolumab (240) q2w療法	オプジーボ注: 240mg/body Day1	14

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
食道癌	Nivolumab(240)q4w療法	オプジーボ注:480mg/body Day1	28
食道癌	ニボルマブ(240)+イピリムマブ療法	オプジーボ注:240mg/body Day1,15,29 ヤーボイ注:1mg/kg Day1	42
食道癌	ニボルマブ(360)+イピリムマブ療法	オプジーボ注:360mg/body Day1,29 ヤーボイ注:1mg/kg Day1	42
結腸直腸癌	5FU/LV療法(末梢) 5FU/LV療法(Baxter)	レボホリナート注:200mg/m ² Day1 5-FU注:400mg/m ² Day1(ポーラス) 5-FU注:2400mg/m ² Day1-46hr(持続)	14
結腸直腸癌	5FU/LV+Bev療法(末梢) 5FU/LV+Bev療法(Baxter)	ペバシズマブ注:5mg/kg Day1 レボホリナート注:200mg/m ² Day1 5-FU注:400mg/m ² Day1(ポーラス) 5-FU注:2400mg/m ² Day1-46hr(持続)	14
結腸直腸癌	5FU/LV+RAM療法(末梢) 5FU/LV+RAM療法(Baxter)	サイラムザ注:8mg/kg Day1 レボホリナート注:200mg/m ² Day1 5-FU注:400mg/m ² Day1(ポーラス) 5-FU注:2400mg/m ² Day1-46hr(持続)	14
結腸直腸癌	FOLFIRI療法(末梢) FOLFIRI療法(Baxter)	イリノテカン注:150mg/m ² Day1 レボホリナート注:200mg/m ² Day1 5-FU注:400mg/m ² Day1(ポーラス) 5-FU注:2400mg/m ² Day1-46hr(持続)	14
結腸直腸癌	FOLFIRI+AFL療法(Baxter)	ザルトラップ注:4mg/kg Day1 イリノテカン注:150mg/m ² Day1 レボホリナート注:200mg/m ² Day1 5-FU注:400mg/m ² Day1(ポーラス) 5-FU注:2400mg/m ² Day1-46hr(持続)	14
結腸直腸癌	FOLFIRI+Bev療法(末梢) FOLFIRI+Bev療法(Baxter)	ペバシズマブ注:5mg/kg Day1 イリノテカン注:150mg/m ² Day1 レボホリナート注:200mg/m ² Day1 5-FU注:400mg/m ² Day1(ポーラス) 5-FU注:2400mg/m ² Day1-46hr(持続)	14
結腸直腸癌	FOLFIRI+RAM療法(末梢) FOLFIRI+RAM療法(Baxter)	サイラムザ注:8mg/kg Day1 イリノテカン注:150mg/m ² Day1 レボホリナート注:200mg/m ² Day1 5-FU注:400mg/m ² Day1(ポーラス) 5-FU注:2400mg/m ² Day1-46hr(持続)	14
結腸直腸癌	FOLFOXIRI+Bev療法(Baxter)	ペバシズマブ注:5mg/kg Day1 イリノテカン注:150mg/m ² Day1 オキサリプラチン注:85mg/m ² Day1 レボホリナート注:200mg/m ² Day1 5-FU注:3200mg/m ² Day1-46hr(持続)	14
結腸直腸癌	mFOLFOX6療法(末梢) mFOLFOX6療法(Baxter) mFOLFOX6療法(Baxter)(アレクシーレジメン)	オキサリプラチン注:85mg/m ² Day1 レボホリナート注:200mg/m ² Day1 5-FU注:400mg/m ² Day1(ポーラス) 5-FU注:2400mg/m ² Day1-46hr(持続)	14
結腸直腸癌	mFOLFOX6+Bev療法(末梢) mFOLFOX6+Bev療法(Baxter)	ペバシズマブ注:5mg/kg Day1 オキサリプラチン注:85mg/m ² Day1 レボホリナート注:200mg/m ² Day1 5-FU注:400mg/m ² Day1(ポーラス) 5-FU注:2400mg/m ² Day1-46hr(持続)	14
結腸直腸癌	Capecitabine療法	カペシタビン:2500mg/m ² Day1-14	21
結腸直腸癌	Capecitabine+Bev療法	ペバシズマブ注:7.5mg/kg Day1 カペシタビン:2500mg/m ² Day1タ-15朝	21
結腸直腸癌	CapeOX療法(末梢) CapeOX療法(port)	オキサリプラチン注:130mg/m ² Day1 カペシタビン:2000mg/m ² Day1タ-15朝	21
結腸直腸癌	CapeOX+Bev療法(末梢) CapeOX+Bev療法(port)	ペバシズマブ注:7.5mg/kg Day1 オキサリプラチン注:130mg/m ² Day1 カペシタビン:2000mg/m ² Day1タ-15朝	21
結腸直腸癌	IRIS療法	イリノテカン注:125mg/m ² Day1,15 S-1:80mg/m ² Day1タ-15朝	28
結腸直腸癌	IRIS+Bev療法	ペバシズマブ注:5mg/kg Day1,15 イリノテカン注:100mg/m ² Day1,15 S-1:80mg/m ² Day1タ-15朝	28
結腸直腸癌	S-1+3wCPT-11療法	イリノテカン注:150mg/m ² Day1 S-1:80mg/m ² Day1タ-15朝	21
結腸直腸癌	S-1+Bev療法	ペバシズマブ注:7.5mg/kg Day1 S-1:80mg/m ² Day1タ-15朝	21
結腸直腸癌	SIRB療法	ペバシズマブ注:7.5mg/kg Day1 イリノテカン注:150mg/m ² Day1 S-1:80mg/m ² Day1タ-15朝	21
結腸直腸癌	SOX療法(末梢) SOX療法(port)	オキサリプラチン注:130mg/m ² Day1 S-1:80mg/m ² Day1タ-15朝	21
結腸直腸癌	SOX+Bev療法(末梢) SOX+Bev療法(port)	ペバシズマブ注:7.5mg/kg Day1 オキサリプラチン注:130mg/m ² Day1 S-1:80mg/m ² Day1タ-15朝	21
結腸直腸癌	Cetuximab療法	アービタックス注:500mg/m ² Day1	14
結腸直腸癌	Cetuximab/CPT-11療法	アービタックス注:500mg/m ² Day1 イリノテカン注:150mg/m ² Day1	14
結腸直腸癌	FOLFIRI+Cetuximab療法(Baxter)	アービタックス注:500mg/m ² Day1 イリノテカン注:150mg/m ² Day1 レボホリナート注:200mg/m ² Day1 5-FU注:400mg/m ² Day1(ポーラス) 5-FU注:2400mg/m ² Day1-46hr(持続)	14
結腸直腸癌	Panitumumab療法	ペクティビックス注:6mg/kg Day1	14

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
結腸直腸癌	5FU/LV+Panitumumab療法 (Baxter)	ベクティビックス注:6mg/kg Day1 レボホリナート注:200mg/m ² Day1 5-FU注:400mg/m ² Day1(ポーラス) 5-FU注:2400mg/m ² Day1-46hr(持続)	14
結腸直腸癌	FOLFIRI+Panitumumab療法 (Baxter)	ベクティビックス注:6mg/kg Day1 イリノテカン注:150mg/m ² Day1 レボホリナート注:200mg/m ² Day1 5-FU注:400mg/m ² Day1(ポーラス) 5-FU注:2400mg/m ² Day1-46hr(持続)	14
結腸直腸癌	mFOLFOX6+Panitumumab療法(末梢) mFOLFOX6+Panitumumab療法 (Baxter)	ベクティビックス注:6mg/kg Day1 オキサリプラチン注:85mg/m ² Day1 レボホリナート注:200mg/m ² Day1 5-FU注:400mg/m ² Day1(ポーラス) 5-FU注:2400mg/m ² Day1-46hr(持続)	14
結腸直腸癌	Panitumumab/CPT-11療法	ベクティビックス注:6mg/kg Day1 イリノテカン注:150mg/m ² Day1	14
結腸直腸癌	CPT-11療法	イリノテカン注:150mg/m ² Day1	14
結腸直腸癌	CPT-11+Bev療法	ペバシズマブ注:5mg/kg Day1 イリノテカン注:150mg/m ² Day1	14
結腸直腸癌	CPT-11+RAM療法	サイラムザ注:8mg/kg Day1 イリノテカン注:150mg/m ² Day1	14
結腸直腸癌	Lonsurf(ロンサーフ)療法	ロンサーフ:70mg/m ² Day1~5,8~12	28
結腸直腸癌	TAS-102+Bev療法	ペバシズマブ注:5mg/kg Day1,15 ロンサーフ:70mg/m ² Day1夕~6朝,8夕~13朝	28
結腸直腸癌	mFOLFOX6+Cetuximab療法(末梢) mFOLFOX6+Cetuximab療法 (Baxter)	アービタックス注:500mg/m ² Day1 オキサリプラチン注:85mg/m ² Day1 レボホリナート注:200mg/m ² Day1 5-FU注:400mg/m ² Day1(ポーラス) 5-FU注:2400mg/m ² Day1-46hr(持続)	14
結腸直腸癌	エンコラフェニブ+セツキシマブ療法	アービタックス注:500mg/m ² Day1 エンコラフェニブ:300mg/body Day1-14	14
結腸直腸癌	エンコラフェニブ+ピニメチニブ+セツキシマブ療法	アービタックス注:500mg/m ² Day1 ピニメチニブ:90mg/body Day1-14 エンコラフェニブ:300mg/body Day1-14	14
結腸直腸癌	PER+HER療法	【1コース】 パージェタ注:840mg/body Day1 トラスツマブ注:8mg/kg Day1 【2コース~】 パージェタ注:420mg/body Day1 トラスツマブ注:6mg/kg Day1	21
小腸癌	mFOLFOX6療法 (Baxter)	オキサリプラチン注:85mg/m ² Day1 レボホリナート注:200mg/m ² Day1 5-FU注:400mg/m ² Day1(ポーラス) 5-FU注:2400mg/m ² Day1-46hr(持続)	14
膵臓癌	FOLFIRINOX療法 (Baxter)	オキサリプラチン注:85mg/m ² Day1 レボホリナート注:200mg/m ² Day1 イリノテカン注:180mg/m ² Day1 5-FU注:400mg/m ² Day1(ポーラス) 5-FU注:2400mg/m ² Day1-46hr(持続)	14
膵臓癌	mFOLFIRINOX療法 (Baxter)	オキサリプラチン注:85mg/m ² Day1 レボホリナート注:200mg/m ² Day1 イリノテカン注:150mg/m ² Day1 5-FU注:2400mg/m ² Day1-46hr(持続)	14
膵臓癌	nal-IRI+5FU/LV療法 (Baxter)	オニバイド注:70mg/m ² Day1 レボホリナート注:200mg/m ² Day1 5-FU注:2400mg/m ² Day1-46hr(持続)	14
膵臓癌	GEM/nab-PAC療法	アブラキサン注:125mg/m ² Day1,8,15 ゲムシタピン注:1000mg/m ² Day1,8,15	28
膵臓癌	オラハリブ療法	リムバーザ:600mg/body Day1-14	14
膵臓癌	mFOLFOX6療法 (Baxter)	オキサリプラチン注:85mg/m ² Day1 レボホリナート注:200mg/m ² Day1 5-FU注:400mg/m ² Day1(ポーラス) 5-FU注:2400mg/m ² Day1-46hr(持続)	14
膵臓・胆道癌	GEM療法	ゲムシタピン注:1000mg/m ² Day1,8,15	28
膵臓・胆道癌	S-1/GEM(day8,15)療法	ゲムシタピン注:1000mg/m ² Day8,15 S-1:60mg/m ² Day1夕-15朝	21
膵臓・胆道癌	S-1/GEM(day1,8)療法	ゲムシタピン注:1000mg/m ² Day1,8 S-1:60mg/m ² Day1夕-15朝	21
胆道癌	GC療法	ランダ注:25mg/m ² Day1,8 ゲムシタピン注:1000mg/m ² Day1,8	21
胆道癌	GC+Durvalumab療法	【1~8コース】 イミフィンジ注:1500mg/body Day1 ランダ注:25mg/m ² Day1,8 ゲムシタピン注:1000mg/m ² Day1,8 【9コース~】 イミフィンジ注:1500mg/body Day1	【1~8コース】 21 【9コース~】 28
胆道癌	GEM+Durvalumab療法	【1~8コース】 イミフィンジ注:1500mg/body Day1 ゲムシタピン注:1000mg/m ² Day1,8 【9コース~】 イミフィンジ注:1500mg/body Day1	【1~8コース】 21 【9コース~】 28
胆道癌	GCS療法	ランダ注:25mg/m ² Day1 ゲムシタピン注:1000mg/m ² Day1 S-1:60mg/m ² Day1夕-8朝	14
胆道癌	Durvalumab療法	デュルバルマブ注:1500mg/body Day1	21
胆道癌	Pembrolizumab療法	ペムプロリズマブ注:200mg/body Day1	21

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
胆道癌	タスルグラチニブ療法	タスルグラチニブ:140mg/body	連日内服
肝細胞癌	low dose FP療法	5-FU注:250mg/m ² Day1-5,8-12 ランダ注:20mg/m ² Day1,8 ランダ注:10mg/m ² Day2-5,9-12	21
肝細胞癌	low dose FP療法(間歇)	5-FU注:250mg/m ² Day1,8,15,22 ランダ注:10mg/m ² Day1,8,15,22	35
肝細胞癌	low dose FP療法(全身)	5-FU注:250mg/m ² Day1-5,8-12 ランダ注:20mg/m ² Day1-5,8-12	28
肝細胞癌	UFT/CDDP療法	ランダ注:10mg/m ² Day1-5,8-12 UFT:600mg/m ² Day1-5,8-12	28
肝細胞癌	RAM(サイラムザ):HCC療法	サイラムザ注:8mg/kg Day1	14
肝細胞癌	アテゾリズマブ+ペバシズマブ療法	テセントリク注:1200mg/body Day1 ペバシズマブ注:15mg/kg Day1	21
肝細胞癌	カボザンチニブ療法	カボザンチニブ:60mg/body Day1-14	14
悪性リンパ腫	【BS】Rituximab療法 Rituximab療法	リツキシマブ注:375mg/m ² Day1	7
悪性リンパ腫	CHOP療法	オンコピン注:1.4mg/m ² Day1 アドリアシン注:50mg/m ² Day1 エンドキサン注:750mg/m ² Day1 プレドニゾン注:100mg/body Day1 プレドニゾン錠:100mg/body Day2-5	21
悪性リンパ腫	【BS】R-CHOP療法(day1,3) R-CHOP療法(day1,3)	リツキシマブ注:375mg/m ² Day1 オンコピン注:1.4mg/m ² Day3 アドリアシン注:50mg/m ² Day3 エンドキサン注:750mg/m ² Day3 プレドニゾン注:100mg/body Day3 プレドニゾン錠:100mg/body Day4-7	21
悪性リンパ腫	【BS】R-CHOP療法(day1,2) R-CHOP療法(day1,2)	リツキシマブ注:375mg/m ² Day1 オンコピン注:1.4mg/m ² Day2 アドリアシン注:50mg/m ² Day2 エンドキサン注:750mg/m ² Day2 プレドニゾン注:100mg/body Day2 プレドニゾン錠:100mg/body Day3-6	21
悪性リンパ腫	CHOP-R療法(day1,2)	オンコピン注:1.4mg/m ² Day1 アドリアシン注:50mg/m ² Day1 エンドキサン注:750mg/m ² Day1 リツキシマブ注:375mg/m ² Day2 プレドニゾン注:100mg/body Day1 プレドニゾン錠:100mg/body Day2-5	21
悪性リンパ腫	Pola-R-CHP療法	【1~6コース】 リツキシマブ注:375mg/m ² Day1 ポライビー注:1.8mg/kg #1Day2 アドリアシン注:50mg/m ² Day2 エンドキサン注:750mg/m ² Day2 プレドニゾン注:100mg/body Day2 【7コース~】 リツキシマブ注:375mg/m ² Day1	21
悪性リンパ腫	Bendamustine療法	トレアキシ注:120mg/m ² Day1,2	21
悪性リンパ腫	【BS】R-Bendamustine療法 R-Bendamustine療法	リツキシマブ注:375mg/m ² Day1 トレアキシ注:120mg/m ² Day1,2	28
悪性リンパ腫	Pola-RB療法	リツキシマブ注:375mg/m ² Day1 ポライビー注:1.8mg/kg #1Day1,#2-Day2 トレアキシ注:120mg/m ² #1Day2,3,#2-Day1,2	21
悪性リンパ腫	G-CHOP療法	【1コース】 ガザイバ注:1000mg/body Day1,8,15 オンコピン注:1.4mg/m ² Day2 アドリアシン注:50mg/m ² Day2 エンドキサン注:750mg/m ² Day2 プレドニゾン注:100mg/body Day2 プレドニゾン錠:100mg/body Day3-6 【2~6コース】 ガザイバ注:1000mg/body Day1 オンコピン注:1.4mg/m ² Day2 アドリアシン注:50mg/m ² Day2 エンドキサン注:750mg/m ² Day2 プレドニゾン注:100mg/body Day2 プレドニゾン錠:100mg/body Day3-6 【7~8コース】 ガザイバ注:1000mg/body Day1	21
悪性リンパ腫	G-Bendamustine療法	【1コース】 ガザイバ注:1000mg/body Day1,8,15 トレアキシ注:90mg/m ² Day1,2 【2~6コース】 ガザイバ注:1000mg/body Day1 トレアキシ注:90mg/m ² Day1,2	28

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
悪性リンパ腫	G-CVP療法	【1コース】 ガザイバ注:1000mg/body Day1,8,15 オンコピン注:1.4mg/m ² Day2 エンドキサン注:750mg/m ² Day2 ブレドニゾン注:100mg/body Day2 ブレドニゾン錠:100mg/body Day3-6 【2~6コース】 ガザイバ注:1000mg/body Day1 オンコピン注:1.4mg/m ² Day2 エンドキサン注:750mg/m ² Day2 ブレドニゾン注:100mg/body Day2 ブレドニゾン錠:100mg/body Day3-6 【7~8コース】 ガザイバ注:1000mg/body Day1	21
悪性リンパ腫	G(ガザイバ)維持療法	ガザイバ注:1000mg/body Day1	28
非ホジキンリンパ腫	CDE11療法	イリノテカン注:30mg/m ² Day1-3 ラステット注:100mg/m ² Day1-3 カルボプラチン注:250mg/m ² Day1 デカドロン注:39.6mg/body Day1-3	21
悪性リンパ腫	CHASE療法	エンドキサン注:1200mg/m ² Day1 ラステット注:100mg/m ² Day1-3 キロサイド注:2000mg/m ² Day2-3 デカドロン注:33mg/body Day1-3	21
悪性リンパ腫	【BS】CHASER療法 CHASER療法	リツキシマブ注:375mg/m ² Day1 エンドキサン注:1200mg/m ² Day2 ラステット注:100mg/m ² Day2-4 キロサイド注:2000mg/m ² Day3-4 デカドロン注:33mg/body Day2-4	21
悪性リンパ腫	CPT-11療法	イリノテカン注:40mg/m ² Day1-3 ブレドニゾン注:60mg/body Day1-3	7
悪性リンパ腫	GDP療法	ランダ注:75mg/m ² Day1 ゲムシタピン注:1000mg/m ² Day1,8 デカドロン注:33mg/body Day1 デカドロン錠:40mg/body Day2-4	21
非ホジキンリンパ腫	【BS】R-CDE11療法 R-CDE11療法	リツキシマブ注:375mg/m ² Day1 イリノテカン注:30mg/m ² Day2-4 ラステット注:100mg/m ² Day2-4 カルボプラチン注:250mg/m ² Day2 デカドロン注:39.6mg/body Day2-4	21
非ホジキンリンパ腫	DA-EPOCH療法	エトポシド注:50mg/m ² Day1-4 ドキシソルピシン注:10mg/m ² Day1-4 ピンクリスチン注:0.4mg/m ² Day1-4 シクロホスファミド注:750mg/m ² Day5 ブレドニゾン注:60mg/m ² Day1-5	21
悪性リンパ腫	【BS】R-THP-COP療法 R-THP-COP療法	リツキシマブ注:375mg/m ² Day1 オンコピン注:1.4mg/m ² Day2 テラルピシン注:50mg/m ² Day2 エンドキサン注:750mg/m ² Day2 ブレドニゾン注:100mg/body Day2 ブレドニゾン錠:100mg/body Day3-6	21
悪性リンパ腫	【BS】THP-COP療法 THP-COP療法	オンコピン注:1.4mg/m ² Day1 テラルピシン注:50mg/m ² Day1 エンドキサン注:750mg/m ² Day1 ブレドニゾン注:100mg/body Day1 ブレドニゾン錠:100mg/body Day2-5	21
悪性リンパ腫	wGC療法	ランダ注:25mg/m ² Day1 ゲムシタピン注:1000mg/m ² Day1 デカドロン注:6.6mg/body Day1	7
悪性リンパ腫	wGEM療法	ゲムシタピン注:1000mg/m ² Day1 デカドロン注:6.6mg/body Day1	7
悪性リンパ腫	A-CHP療法	アドセトリス注:1.2mg/kg Day1 アドリアシン注:25mg/m ² Day1 エンドキサン注:750mg/m ² Day1 ブレドニン注:100mg/body Day1 ブレドニン錠:100mg/body Day2-5	21
ホジキンリンパ腫	ABVD療法	エグザール注:6mg/m ² Day1,15 アドリアシン注:25mg/m ² Day1,15 ブレオ注:10mg/m ² Day1,15 ダカルバジン注:375mg/m ² Day1,15 ブレドニゾン注:60mg/body Day1,15 デカドロン錠:8mg/body Day2-3,16-17	28
ホジキンリンパ腫	Brentuximab vedotin療法	アドセトリス注:1.8mg/kg Day1	21
ホジキンリンパ腫	A-AVD療法	アドセトリス注:1.2mg/kg Day1,15 エグザール注:6mg/m ² Day1,15 アドリアシン注:25mg/m ² Day1,15 ダカルバジン注:375mg/m ² Day1,15 デカドロン注:9.9mg/body Day1,15 デカドロン錠:8mg/body Day2-3,16-17	28
多発性骨髄腫	VAD療法	オンコピン注:0.4mg/m ² Day1-4 アドリアシン注:9mg/m ² Day1-4 デカドロン注:39.6mg/body Day1-4	21
多発性骨髄腫	VD寛解導入療法	ボルテミゾブ注:1.3mg/m ² Day1,4,8,11 デカドロン注:19.8mg/body Day1-2,4-5,8-9,11-12	21
多発性骨髄腫	VD維持療法(5week)	ボルテミゾブ注:1.3mg/m ² Day1,8,15,22 デカドロン注:19.8mg/body Day1-2,8-9,15-16,22-23	35

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
多発性骨髄腫	VD維持療法(4week)	ボルテミゾブ注:1.3mg/m ² Day1,15 デカドロン注:19.8mg/body Day1-2,15-16	28
多発性骨髄腫	VD寛解導入療法(SC)	ボルテミゾブ注:1.3mg/m ² Day1,4,8,11 レナデックス錠:20mg/body Day1,4,8,11	21
多発性骨髄腫	VD維持療法(SC)(5week)	ボルテミゾブ注:1.3mg/m ² Day1,8,15,22 レナデックス錠:20mg/body Day1,8,15,22	35
多発性骨髄腫	VD維持療法(SC)(4week)	ボルテミゾブ注:1.3mg/m ² Day1,15 レナデックス錠:20mg/body Day1,15	28
多発性骨髄腫	VCD療法	【1コース】 ボルテミゾブ注:1.3mg/m ² Day1,4,8,11 エンドキサン注:500mg/m ² Day1,8 デカドロン注:39.6mg/body Day1,8 レナデックス錠:40mg/body Day4,11 【2コース~】 ボルテミゾブ注:1.3mg/m ² Day1,8,15,22 エンドキサン注:300mg/m ² Day1,8,15,22 デカドロン注:39.6mg/body Day1,8,15,22	21
多発性骨髄腫	DBd療法 再発難治性MM	【1~3コース】 ボルテミゾブ注:1.3mg/m ² Day1,4,8,11 ダラザレックス注:16mg/kg Day1,8,15 デカドロン注:19.8mg/body Day1,8 レナデックス錠:20mg/body Day2,4-5,9,11-12 【4~8コース】 ボルテミゾブ注:1.3mg/m ² Day1,4,8,11 ダラザレックス注:16mg/kg Day1 デカドロン注:19.8mg/body Day1 レナデックス錠:20mg/body Day2,4-5,8-9,11-12 【9コース~】 ダラザレックス注:16mg/kg Day1	【1~8コース】 21 【9コース~】 28
多発性骨髄腫	DLd療法 再発難治性MM	【1~2コース】 レブラミド:25mg/body Day1-21 ダラザレックス注:16mg/kg Day1,8,15,22 デカドロン注:19.8mg/body Day1,8,15,22 レナデックス錠:20mg/body Day2,9,16,23 【3~6コース】 レブラミド:25mg/body Day1-21 ダラザレックス注:16mg/kg Day1,15 デカドロン注:19.8mg/body Day1,15 レナデックス錠:20mg/body Day2,8-9,16,22-23 【7コース~】 レブラミド:25mg/body Day1-21 ダラザレックス注:16mg/kg Day1 デカドロン注:19.8mg/body Day1 レナデックス錠:20mg/body Day2,8-9,15-16,22-23	28
多発性骨髄腫	DLd療法 再発難治性MM	【1~2コース】 レブラミド:25mg/body Day1-21 ダラザレックス注:16mg/kg Day1,8,15,22 デカドロン注:19.8mg/body Day1,8,15,22 レナデックス錠:20mg/body Day2,9,16,23 【3~6コース】 レブラミド:25mg/body Day1-21 ダラザレックス注:16mg/kg Day1,15 デカドロン注:19.8mg/body Day1,15 レナデックス錠:20mg/body Day2,8-9,16,22-23 【7コース~】 レブラミド:25mg/body Day1-21 ダラザレックス注:16mg/kg Day1 デカドロン注:19.8mg/body Day1 レナデックス錠:20mg/body Day2,8-9,15-16,22-23	28
多発性骨髄腫	DLd療法 未治療MM	【1~2コース】 レブラミド:25mg/body Day1-21 ダラザレックス注:16mg/kg Day1,8,15,22 デカドロン注:19.8mg/body Day1,8,15,22 【3~6コース】 レブラミド:25mg/body Day1-21 ダラザレックス注:16mg/kg Day1,15 デカドロン注:19.8mg/body Day1,15 レナデックス錠:20mg/body Day8,22 【7コース~】 レブラミド:25mg/body Day1-21 ダラザレックス注:16mg/kg Day1 デカドロン注:19.8mg/body Day1 レナデックス錠:20mg/body Day8,15,22	28

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
多発性骨髄腫	DPd療法	<p>【1～2コース】 ボマリスト: 4mg/body Day1-21 ダラキユーロ注: 1800mg/body Day1,8,15,22 レナデックス錠: 20mg/body Day1-2,8-9,15-16,22-23 (Day1,8,15,22はダラキユーロ投与の1時間前)</p> <p>【3～6コース】 ボマリスト: 4mg/body Day1-21 ダラキユーロ注: 1800mg/body Day1,15 レナデックス錠: 20mg/body Day1-2,15-16 (Day1,15はダラキユーロ投与の1時間前) レナデックス錠: 40mg/body Day8,22</p> <p>【7コース～】 ボマリスト: 4mg/body Day1-21 ダラキユーロ注: 1800mg/body Day1 レナデックス錠: 20mg/body Day1-2 (Day1はダラキユーロ投与の1時間前) レナデックス錠: 40mg/body Day8,15,22</p>	28
多発性骨髄腫	KRd療法	<p>【1コース】 レブラミド: 25mg/body Day1-21 カイプロリス注: 20mg/kg Day1,2 カイプロリス注: 27mg/kg Day8-9,15-16 レナデックス錠: 40mg/body Day1,8,15,22 レナデックス錠: 4mg/body Day2,9,16</p> <p>【2～12コース】 レブラミド: 25mg/body Day1-21 カイプロリス注: 27mg/kg Day1-2,8-9,15-16 レナデックス錠: 40mg/body Day1,8,15,22</p> <p>【13コース～】 レブラミド: 25mg/body Day1-21 カイプロリス注: 27mg/kg Day1,2,15,16 レナデックス錠: 40mg/body Day1,8,15,22</p>	28
多発性骨髄腫	EPD療法	<p>【1～2コース】 ボマリスト: 4mg/body Day1-21 エムプリシテ注: 10mg/kg Day1,8,15,22 デカドロン注: 8.25mg/body Day1,8,15,22 レナデックス錠: 28mg/body Day1,8,15,22 (エムプリシテ投与の3時間前)</p> <p>【3コース～】 ボマリスト: 4mg/body Day1-21 エムプリシテ注: 10mg/kg Day1 デカドロン注: 8.25mg/body Day1 レナデックス錠: 28mg/body Day1 (エムプリシテ投与の3時間前) レナデックス錠: 40mg/body Day8,15,22</p>	28
多発性骨髄腫	ERD療法	<p>【1～2コース】 レブラミド: 25mg/body Day1-21 エムプリシテ注: 10mg/kg Day1,8,15,22 デカドロン注: 8.25mg/body Day1,8,15,22 レナデックス錠: 20mg/body Day1,8,15,22 (エムプリシテ投与の3時間前)</p> <p>【3コース～】 レブラミド: 25mg/body Day1-21 エムプリシテ注: 10mg/kg Day1,15 デカドロン注: 8.25mg/body Day1,15 レナデックス錠: 20mg/body Day1,15 (エムプリシテ投与の3時間前) レナデックス錠: 40mg/body Day8,22</p>	28
多発性骨髄腫	DLD療法	<p>【1～2コース】 レブラミド: 25mg/body Day1-21 ダラキユーロ注: 1800mg/body Day1,8,15,22 レナデックス錠: 20mg/body Day1-2,8-9,15-16,22-23 (Day1,8,15,22はダラキユーロ投与の1時間前)</p> <p>【3～6コース】 レブラミド: 25mg/body Day1-21 ダラキユーロ注: 1800mg/body Day1,15 レナデックス錠: 20mg/body Day1-2,8-9,15-16,22-23 (Day1,15はダラキユーロ投与の1時間前)</p> <p>【7～8コース】 レブラミド: 25mg/body Day1-21 ダラキユーロ注: 1800mg/body Day1 レナデックス錠: 20mg/body Day1-2,8-9,15-16,22-23 (Day1はダラキユーロ投与の1時間前)</p>	28
多発性骨髄腫	DVD療法	<p>【1～3コース】 ボルテミソブ注: 1.3mg/m² Day1,4,8,11 ダラキユーロ注: 1800mg/body Day1,8,15 レナデックス錠: 20mg/body Day1-2,4-5,8-9,11-12,15</p> <p>【4～8コース】 ボルテミソブ注: 1.3mg/m² Day1,4,8,11 ダラキユーロ注: 1800mg/body Day1 レナデックス錠: 20mg/body Day1-2,4-5,8-9,11-12</p> <p>【9コース～】 ダラキユーロ注: 1800mg/body Day1 レナデックス錠: 20mg/body Day1</p>	<p>【1～8コース】 21</p> <p>【9コース～】 28</p>

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
多発性骨髄腫	DKd療法	【1コース】 ダラキユーロ注: 1800mg/body Day1,8,15,22 カイプロリス注: 20mg/m ² Day1-2 カイプロリス注: 56mg/m ² Day8-9,15-16 デキサメタゾン注: 20mg/body Day1-2,8-9,15-16 レナデックス錠: 4mg/body Day22 【2コース】 ダラキユーロ注: 1800mg/body Day1,8,15,22 カイプロリス注: 56mg/m ² Day1-2,8-9,15-16 デキサメタゾン注: 20mg/body Day1-2,8-9,15-16 レナデックス錠: 4mg/body Day22 【3~6コース】 ダラキユーロ注: 1800mg/body Day1,15 カイプロリス注: 56mg/m ² Day1-2,8-9,15-16 デキサメタゾン注: 20mg/body Day1-2,8-9,15-16 レナデックス錠: 4mg/body Day22 【7コース~】 ダラキユーロ注: 1800mg/body Day1 カイプロリス注: 56mg/m ² Day1-2,8-9,15-16 デキサメタゾン注: 20mg/body Day1-2,8-9,15-16 レナデックス錠: 40mg/body Day,22	28
多発性骨髄腫	IsaPd療法	【1コース】 サークリサ注: 10mg/kg Day1,8,15,22 ボマリスト: 4mg/body Day1-21 レナデックス錠: 20mg/body Day1,8,15,22 (サークリサ投与の3時間前) 【2コース~】 サークリサ注: 10mg/kg Day1,15 ボマリスト: 4mg/body Day1-21 レナデックス錠: 20mg/body Day1,8,15,22 (サークリサ投与日は投与3時間前)	28
多発性骨髄腫	D-MPB療法	【1コース】 ボルテミゾブ注: 1.3mg/m ² Day1,4,8,11,22,25,29,32 ダラキユーロ注: 1800mg/body Day1,8,15,22,29,36 アルケラン錠: 9mg/m ² Day1-4 レナデックス錠: 20mg/body Day1 ブレドニン: 60mg/m ² Day2-4 【2~9コース】 ボルテミゾブ注: 1.3mg/m ² Day1,8,22,29 ダラキユーロ注: 1800mg/body Day1,22 アルケラン錠: 9mg/m ² Day1-4 レナデックス錠: 20mg/body Day1 ブレドニン: 60mg/m ² Day2-4 【10コース~】 ダラキユーロ注: 1800mg/body Day1 レナデックス錠: 20mg/body Day1	【1~9コース】 42 【10コース~】 28
多発性骨髄腫	IRD療法	イキサゾミブ: 4mg/body Day1,8,15 レナリドミド: 25mg/body Day1-21 デキサメタゾン: 40mg/body Day1,8,15,22	28
多発性骨髄腫	BLD療法	【1~8コース】 ボルテミゾブ注: 1.3/m ² Day1,4,8,11 レナリドミド: 25mg/body Day1-14 レナデックス錠: 40mg/body Day1,2,4,5,8,9,11,12	28
急性骨髄性白血病 MDS寛解期	CAG療法	キロサイド注: 20mg/m ² Day1-14 アクラシノン注: 14mg/m ² Day1-4 ノイトロジン注: 100 μg/body Day1-14	28
急性骨髄性白血病	DNA/AraC寛解導入療法(高齢者)	キロサイド注: 80mg/m ² Day1-8 ダウノマイシン注: 40mg/m ² Day1-3	28
急性骨髄性白血病	高齢者AML地固め療法C1	キロサイド注: 80mg/m ² Day1-5 ノバントロン注: 7mg/m ² Day1-3	28
急性骨髄性白血病	高齢者AML地固め療法C2	キロサイド注: 80mg/m ² Day1-5 ダウノマイシン注: 30mg/m ² Day1-2 ラステット注: 100mg/m ² Day1-3	14
慢性骨髄性白血病	VP療法	オンコピン注: 1.3mg/m ² Day1,8,15 ブレドニゾン注: 40mg/m ² Day1,8,15	28
慢性リンパ性白血病	VP療法	オンコピン注: 1.3mg/m ² Day1 ブレドニゾン注: 60mg/body Day1-7	7
慢性リンパ性白血病	R-Bendamustine療法	【1コース】 リツキシマブ注: 375mg/m ² Day1 トリアキシン注: 120mg/m ² Day1,2 【2~6コース】 リツキシマブ注: 500mg/m ² Day1 トリアキシン注: 120mg/m ² Day1,2	28
本態性血小板血症 真性多血症	MCNU療法	サイメリン注: 50-90mg/m ² Day1	42
CNS白血病 リンパ腫 乳癌 消化器癌 他	MTX/AraC/PSL(髄注)療法	メソトレキセート注: 15mg/body Day1 キロサイド注: 40mg/body Day1 ブレドニン注: 40mg/body Day1	7

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
成人T細胞性白血病	LSG15療法	ブレドニン注:40mg/body Day1,8,15,16,17 オンコピン注:1mg/m ² Day1 アドリアシン注:40mg/m ² Day1 アドリアシン注:30mg/m ² Day8 サイメリン注:60mg/m ² Day8 フィルデシン注:2.4mg/m ² Day8 ラステット注:100mg/m ² Day15,16,17 カルボプラチン注:250mg/m ² Day15	28
成人T細胞性白血病	Mogamulizumab療法	ポテリジオ注:1mg/kg Day1	7
成人T細胞性白血病	Mog-CDE11療法	ポテリジオ注:1mg/kg Day1 イリノテカン注:30mg/m ² Day2-4 ラステット注:100mg/m ² Day2-4 カルボプラチン注:250mg/m ² Day2 デカドロン注:39.6mg/body Day2-4	21
成人T細胞性白血病	Mog-CHOP療法	ポテリジオ注:1mg/kg Day1 オンコピン注:1.4mg/m ² Day2 アドリアシン注:50mg/m ² Day2 エンドキサン注:750mg/m ² Day2 ブレドニゾロン注:100mg/body Day2 ブレドニゾロン錠:100mg/body Day3-6	21
成人T細胞性白血病	Mog-LSG15療法	ポテリジオ注:1mg/kg Day1 ブレドニン注:40mg/body Day2,9,16,17,18 オンコピン注:1mg/m ² Day2 アドリアシン注:40mg/m ² Day2 アドリアシン注:30mg/m ² Day9 サイメリン注:60mg/m ² Day9 フィルデシン注:2.4mg/m ² Day9 ラステット注:100mg/m ² Day16,17,18 カルボプラチン注:250mg/m ² Day16	28
骨髄異形成症候群	AZA(div) AZA(sc)	ビダーザ注:75mg/m ² Day1-7	28
悪性リンパ腫	プラトレキサート	ジフォルタ注:30mg/m ² Day1,8,15,22,29,36	49
悪性リンパ腫CNS病変	HD-MTX療法	メソトレキサート注:3500mg/m ² Day1	21
悪性リンパ腫CNS病変	R-MPV療法	リツキシマブ注:375mg/m ² Day1 メソトレキサート注:3500mg/m ² Day2 オンコピン注:1.4mg/m ² Day2	14
急性リンパ性白血病	ALL長期維持療法(CALGB8811)	オンコピン注:2mg/m ² Day1 メソトレキサート錠:20mg/m ² Day1,8,15,22 ロイケリン散:60mg/m ² Day1-28 ブレドニン錠:60mg/m ² Day1-5	28
急性リンパ性白血病	Inotuzumab Ozogamicin(ベスポンサ)療法	【1コース】 ベスポンサ注:0.8mg/m ² Day1 ベスポンサ注:0.5mg/m ² Day8,15 【2コース~】 ベスポンサ注:0.5mg/m ² Day1,8,15	【1コース】 21 【2コース~】 28
非小細胞肺癌	ペムブロリズマブ(キイトルーダ)q3w療法	キイトルーダ注:200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	ペムブロリズマブ(キイトルーダ)q6w療法	キイトルーダ注:400mg/body Day1	42
非小細胞肺癌	CBDCA+PEM+ペムブロリズマブ療法	【1~4コース】 カルボプラチン注:AUC5 Day1 ペメトレキサド注:500mg/m ² Day1 キイトルーダ注:200mg/body Day1 【5コース~】①または② ①ペメトレキサド注:500mg/m ² Day1 キイトルーダ注:200mg/body Day1 ②ペメトレキサド注:500mg/m ² Day1,22 キイトルーダ注:400mg/body Day1	【1~4コース】 21 【5コース~】 ①21 ②42
非小細胞肺癌	CBDCA+nab-PAC+ペムブロリズマブ療法	【1~4コース】 カルボプラチン注:AUC6 Day1 アブラキサン注:100mg/m ² Day1,8,15 キイトルーダ注:200mg/body Day1 【5コース~】①または② ①キイトルーダ注:200mg/body Day1 ②キイトルーダ注:400mg/body Day1	【1~4コース】 21 【5コース~】 ①21 ②42
非小細胞肺癌	CBDCA+wPAC+ペムブロリズマブ療法	【1~4コース】 カルボプラチン注:AUC6 Day1 パクリタキセル注:80mg/m ² Day1,8,15 キイトルーダ注:200mg/body Day1 【5コース~】①または② ①キイトルーダ注:200mg/body Day1 ②キイトルーダ注:400mg/body Day1	【1~4コース】 21 【5コース~】 ①21 ②42
非小細胞肺癌	アテゾリズマブ(テセントリク)療法	テセントリク注:1200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	CBDCA+PAC+Bev+アテゾリズマブ療法	【1~4or6コース】 カルボプラチン注:AUC6 Day1 パクリタキセル注:200mg/m ² Day1 ペバシズマブ注:15mg/kg Day1 テセントリク注:1200mg/body Day1 【5or7コース~】 ペバシズマブ注:15mg/kg Day1 テセントリク注:1200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	デュルバルマブ(イミフィンジ)療法	イミフィンジ注:10mg/kg Day1	14
非小細胞肺癌	ニボルマブ(オブジーボ)q2w療法	オブジーボ注:240mg/body Day1	14
非小細胞肺癌	ニボルマブ(オブジーボ)q4w療法	オブジーボ注:480mg/body Day1	28

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
非小細胞肺癌	CBDCA+PEM+Bev療法	【1～6コース】 カルボプラチン注:AUC6 Day1 ペムトレキセド注:500mg/m ² Day1 ペバシズマブ注:15mg/kg Day1 【7コース～】 ペムトレキセド注:500mg/m ² Day1 ペバシズマブ注:15mg/kg Day1	21
非小細胞肺癌	CBDCA+VNR療法	【1～3or4コース】 カルボプラチン注:AUC5 Day1 ロゼウス注:25mg/m ² Day1,8	21
非小細胞肺癌	CBDCA+nab-PAC療法	カルボプラチン注:AUC6 Day1 アブラキサン注:100mg/m ² Day1,8,15	21
非小細胞肺癌	CBDCA+PEM療法	カルボプラチン注:AUC6 Day1 ペムトレキセド注:500mg/m ² Day1	21
非小細胞肺癌	CBDCA+S-1療法	カルボプラチン注:AUC5 Day1 S-1:80mg/m ² Day1夕-15朝	21
非小細胞肺癌	CP+Bev療法	【1～6コース】 カルボプラチン注:AUC6 Day1 パクリタキセル注:200mg/m ² Day1 ペバシズマブ注:15mg/kg Day1 【7コース～】 ペバシズマブ注:15mg/kg Day1	21
非小細胞肺癌	CBDCA/GEM療法	カルボプラチン注:AUC5 Day1 ゲムシタピン注:1000mg/m ² Day1,8	21
非小細胞肺癌 悪性胸膜中皮腫	CDDP/PEM療法	ランダ注:75mg/m ² Day2 ペムトレキセド注:500mg/m ² Day2	21
非小細胞肺癌	CDDP+VNR療法(ショートハイドレーション)	ランダ注:80mg/m ² Day1 ロゼウス注:25mg/m ² Day1,8	21
非小細胞肺癌	3wDOC療法	ドセタキセル注:60mg/m ² Day1	21
非小細胞肺癌	DOC+RAM療法	ドセタキセル注:60mg/m ² Day1 サイラムザ注:10mg/kg Day1	21
非小細胞肺癌	PEM療法	ペムトレキセド注:500mg/m ² Day1	21
非小細胞肺癌	CDDP+PEM療法(ショートハイドレーション)	ランダ注:75mg/m ² Day1 ペムトレキセド注:500mg/m ² Day1	21
非小細胞肺癌	CBDCA+PEM+アテゾリズマブ療法	【1～4コース】 カルボプラチン注:AUC6 Day1 ペムトレキセド注:500mg/m ² Day1 テセントリク注:1200mg/body Day1 【5コース～】 ペムトレキセド注:500mg/m ² Day1 テセントリク注:1200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	CBDCA+nab-PAC+アテゾリズマブ療法	【1～4コース】 カルボプラチン注:AUC6 Day1 アブラキサン注:100mg/m ² Day1,8,15 テセントリク注:1200mg/body Day1 【5コース～】 テセントリク注:1200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	アテゾリズマブ療法	テセントリク注:1200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	エルロチニブ+ラムシルマブ療法	タルセバ:150mg/body Day1-14 サイラムザ注:10mg/kg Day1	21
非小細胞肺癌	ニボルマブ+イピリムマブ療法	オブジーボ注:360mg/body Day1,22 ヤーボイ注:1mg/kg Day1	42
非小細胞肺癌	ニボルマブ+イピリムマブ+CBDCA+PAC療法	【1コース】 オブジーボ注:360mg/body Day1 ヤーボイ注:1mg/kg Day1 カルボプラチン注:AUC5 Day1 パクリタキセル注:200mg/m ² Day1 【2コース】 オブジーボ注:360mg/body Day1 カルボプラチン注:AUC5 Day1 パクリタキセル注:200mg/m ² Day1 【3コース～】 オブジーボ注:360mg/body Day1,22 ヤーボイ注:1mg/kg Day1	【1～2コース】 21 【3コース～】 42
非小細胞肺癌	ニボルマブ+イピリムマブ+CBDCA+PEM療法	【1コース】 オブジーボ注:360mg/body Day1 ヤーボイ注:1mg/kg Day1 カルボプラチン注:AUC5 Day1 ペムトレキセド注:500mg/m ² Day1 【2コース】 オブジーボ注:360mg/body Day1 カルボプラチン注:AUC5 Day1 ペムトレキセド注:500mg/m ² Day1 【3コース～】 オブジーボ注:360mg/body Day1,22 ヤーボイ注:1mg/kg Day1	【1～2コース】 21 【3コース～】 42

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
非小細胞肺癌	イミフィンジ+イジユド+CBDCA+GEM療法	【1~4コース】 デュルバルマブ注:1500mg/body Day1 イジユド注:75mg/body Day1 カルボプラチン注:AUC5 Day1 ゲムシタピン注:1000mg/m ² Day1,8 【5コース】 デュルバルマブ注:1500mg/body Day1 【6コース】 デュルバルマブ注:1500mg/body Day1 イジユド注:75mg/body Day1 【7コース~】 デュルバルマブ注:1500mg/body Day1	【1~4コース】 21 【5コース~】 28
非小細胞肺癌	イミフィンジ+イジユド+CBDCA+nab-PAC療法	【1~4コース】 デュルバルマブ注:1500mg/body Day1 イジユド注:75mg/body Day1 カルボプラチン注:AUC5 Day1 アブラキサン注:100mg/m ² Day1,8,15 【5コース】 デュルバルマブ注:1500mg/body Day1 【6コース】 デュルバルマブ注:1500mg/body Day1 イジユド注:75mg/body Day1 【7コース~】 デュルバルマブ注:1500mg/body Day1	【1~4コース】 21 【5コース~】 28
非小細胞肺癌	イミフィンジ+イジユド+CBDCA+PEM療法	【1~4コース】 デュルバルマブ注:1500mg/body Day1 イジユド注:75mg/body Day1 カルボプラチン注:AUC5 Day1 ペムトレキセド注:500mg/m ² Day1 【5コース】 デュルバルマブ注:1500mg/body Day1 【6コース】 デュルバルマブ注:1500mg/body Day1 イジユド注:75mg/body Day1 【7コース~】 デュルバルマブ注:1500mg/body Day1	【1~4コース】 21 【5コース~】 28
非小細胞肺癌	CBDCA+GEM+ニボルマブ療法	ニボルマブ注:360mg/body Day1 カルボプラチン注:AUC5 Day1 ゲムシタピン注:1000mg/m ² Day1,8	21
非小細胞肺癌	CBDCA+PAC+ニボルマブ療法	ニボルマブ注:360mg/body Day1 カルボプラチン注:AUC5 Day1 パクリタキセル注:200mg/m ² Day1	21
非小細胞肺癌	CBDCA+PEM+ニボルマブ療法	ニボルマブ注:360mg/body Day1 カルボプラチン注:AUC5 Day1 ペムトレキセド注:500mg/m ² Day1,8	21
非小細胞肺癌	ブリグチニブ療法	ブリグチニブ:90mg/body Day1-7 180mg/body Day8-	連日内服
非小細胞肺癌	ロルラチニブ療法	ロルラチニブ:100mg/body	連日内服
非小細胞肺癌	エストレクチニブ療法	エストレクチニブ:600mg/body	連日内服
非小細胞肺癌	CBDCA+wPAC+ペムブロリズマブ療法	【1~4コース】 カルボプラチン注:AUC6 Day1 パクリタキセル注:80mg/m ² Day1,8,15 キイトルーダ注:200mg/body Day1 【5コース~】①または② ①キイトルーダ注:200mg/body Day1 ②キイトルーダ注:400mg/body Day1	【1~4コース】 21 【5コース~】 ①21 ②42
非小細胞肺癌	CDDP+GEM+ポートラーザ療法	ランダ注:75mg/m ² Day1 ゲムシタピン注:1250mg/m ² Day1,8 ポートラーザ注:800mg/body Day1,8	21
非小細胞肺癌	ダブラフェニブ+トラメチニブ療法	ダブラフェニブ:300mg/body Day1-21 トラメチニブ:2mg/body Day1-21	21
非小細胞肺癌	ソトラシブ(ルマケラス)療法	ソトラシブ(ルマケラス):960mg/body Day1-21	21
非小細胞肺癌	GEM療法	ゲムシタピン注:1000mg/m ² Day1,8,15	21
非小細胞肺癌	VNR療法	ロゼウス注:25mg/m ² Day1,8	21
非小細胞肺癌	CBDCA+PTX q3W療法	【1~6コース】 カルボプラチン注:AUC6 Day1 パクリタキセル注:200mg/m ² Day1	21
非小細胞肺癌	エンハーツ療法	エンハーツ注:5.4mg/kg Day1	21
非小細胞肺癌	デュルバルマブ+トリメリムマブ	【1コース】 デュルバルマブ注:1500mg/body Day1 トリメリムマブ注:300mg/body Day1 【2コース~】 デュルバルマブ注:1500mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	CBDCA+PEM+オンメルチニブ療法	カルボプラチン注:AUC5 Day1 ペムトレキセド注:500mg/m ² Day1,8 オンメルチニブ:80mg/body Day1-21	21
非小細胞肺癌	アレクチニブ療法	アレクチニブ:600mg/body	連日内服
非小細胞肺癌	レボトレクチニブ療法	レボトレクチニブ:160mg/body Day1-14 レボトレクチニブ:160mg/body Day15-	連日内服
非小細胞肺癌	グロマンチニブ療法	グロマンチニブ:300mg/body	連日内服
非小細胞肺癌	【周術期】CBDCA+PEM+Pembrolizumab療法	【術前:全4コース】 カルボプラチン注:AUC5 Day1 ペムトレキセド注:500mg/m ² Day1 ペムブロリズマブ注:200mg/body Day1 【術後:全13コース】 ペムブロリズマブ注:200mg/body Day1	21

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
非小細胞肺癌	【周術期】CBDCA+GEM+Pembrolizumab療法	【術前:全4コース】 カルボプラチン注:AUC5 Day1 ゲムシタピン注:1000mg/m ² Day1,8 ペムブロリズマブ注:200mg/body Day1 【術後:全13コース】 ペムブロリズマブ注:200mg/body Day1	21
小細胞肺癌	AMR療法	カルセド注:40mg/m ² Day1,2,3	21
小細胞肺癌	CBDCA/CPT-11療法	カルボプラチン注:AUC5 Day1 イリノテカン注:60mg/m ² Day1,8,15	28
小細胞肺癌	CBDCA/ETP療法	カルボプラチン注:AUC5 Day1 ラステット注:100mg/m ² Day1,2,3	21
小細胞肺癌	CBDCA+ETP+アテゾリズマブ療法	【1~4コース】 カルボプラチン注:AUC5 Day1 ラステット注:100mg/m ² Day1,2,3 テセントリク注:1200mg/body Day1 【5コース~】 テセントリク注:1200mg/body Day1	21
小細胞肺癌	IP療法	イリノテカン注:60mg/m ² Day1,8,15 ランダ注:60mg/m ² Day1	28
小細胞肺癌	NGT療法	ハイカムチン注:1mg/m ² Day1-5	21
小細胞肺癌	PE療法	ランダ注:80mg/m ² Day1 ラステット注:100mg/m ² Day1,2,3	21
小細胞肺癌	CBDCA+ETP+デュルバルマブ療法	【1~4コース】 カルボプラチン注:AUC5 Day1 ラステット注:100mg/m ² Day1,2,3 イミフィンジ注:1500mg/body Day1 【5コース~】 イミフィンジ注:1500mg/body Day1	21
悪性胸膜中皮腫	ニボルマブ(オブジーボ) q2w療法	オブジーボ注:240mg/body Day1	14
悪性胸膜中皮腫	ニボルマブ(オブジーボ) q4w療法	オブジーボ注:480mg/body Day1	28
悪性胸膜中皮腫	CBDCA+PEM療法	カルボプラチン注:AUC6 Day1 ペムトレキセド注:500mg/m ² Day1	21
悪性胸膜中皮腫	DDP+PEM療法(シュートハイドレーション)	ランダ注:75mg/m ² Day1 ペムトレキセド注:500mg/m ² Day1	21
悪性胸膜中皮腫	【q2w】ニボルマブ イピリムマブ療法	オブジーボ注:240mg/body Day1,15,29 イピリマブ注:1mg/kg Day1	42
悪性胸膜中皮腫	【q3w】ニボルマブ イピリムマブ療法	オブジーボ注:360mg/body Day1,22 イピリマブ注:1mg/kg Day1	42
悪性胸膜中皮腫	GEM療法	ゲムシタピン注:1000mg/m ² Day1,8,15	21
悪性胸膜中皮腫	VNR療法	ロゼウス注:25mg/m ² Day1,8	21
胸腺腫	CAMP療法	ランダ注:20mg/m ² Day1-4 アドリアシン注:40mg/m ² Day1 メチルブレドニゾロン注:1000mg/body Day1-4 メチルブレドニゾロン錠:500mg/body Day5-6	21
胸腺腫	ADOC療法	ランダ注:50mg/m ² Day1 アドリアシン注:40mg/m ² Day1 オンコピン注:0.6mg/m ² Day2 エンドキサン注:700mg/m ² Day2	21
胸腺腫	レンパチニブ療法	レンパチニブ錠:24mg/body	連日内服
胸腺癌・胸腺腫	CBDCA+PTX q3W療法	【1~6コース】 カルボプラチン注:AUC6 Day1 パクリタキセル注:200mg/m ² Day1	21
乳癌	3wDOC60療法	ドセタキセル注:60mg/m ² Day1	21
乳癌	3wDOC75療法	ドセタキセル注:75mg/m ² Day1	21
乳癌	3wHER療法	【1コース】 トラスツマブ注:8mg/kg Day1 【2コース~】 トラスツマブ注:6mg/kg Day1	21
乳癌	FEC100療法	ファルモルピシン注:100mg/m ² Day1 5-FU注:500mg/m ² Day1 エンドキサン注:500mg/m ² Day1	21~28
乳癌	GEM療法	ゲムシタピン注:1250mg/m ² Day1,8	21
乳癌	Halaven療法	ハラヴェン注:1.4mg/m ² Day1,8	21
乳癌	Vinorelbine療法	ロゼウス注:25mg/m ² Day1,8	21
乳癌	wPAC療法	パクリタキセル注:80mg/m ² Day1	7
乳癌	wPAC+3wHER療法	【1コース】 トラスツマブ注:8mg/kg Day1 パクリタキセル注:80mg/m ² Day1,8,15 【2コース~】 トラスツマブ注:6mg/kg Day1 パクリタキセル注:80mg/m ² Day1,8,15	21
乳癌	トラスツマブ+ペルツズマブ+wPAC療法	【1コース】 パージェタ注:840mg/body Day1 トラスツマブ注:8mg/kg Day1 パクリタキセル注:80mg/m ² Day1,8,15 【2コース~】 パージェタ注:420mg/body Day1 トラスツマブ注:6mg/kg Day1 パクリタキセル注:80mg/m ² Day1,8,15	21

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
乳癌	トラスツマブ+ペルツズマブ+Cape療法	【1コース】 パージェタ注:840mg/body Day1 トラスツマブ注:8mg/kg Day1 カペシタピン:1.33㎡未満:3000mg 1.33≤BSA<1.57㎡:3600mg 1.57≤BSA<1.81㎡:4200mg 1.81㎡以上:4800mg Day1夕-15朝 【2コース~】 パージェタ注:420mg/body Day1 トラスツマブ注:6mg/kg Day1 カペシタピン:1.33㎡未満:3000mg 1.33≤BSA<1.57㎡:3600mg 1.57≤BSA<1.81㎡:4200mg 1.81㎡以上:4800mg Day1夕-15朝	21
乳癌	トラスツマブ+ペルツズマブ+VNR療法	【1コース】 パージェタ注:840mg/body Day1 トラスツマブ注:8mg/kg Day1 ビノレルピン注:25mg/㎡ Day1,8 【2コース~】 パージェタ注:420mg/body Day1 トラスツマブ注:6mg/kg Day1 ビノレルピン注:25mg/㎡ Day1,8	21
乳癌	トラスツマブ+VNR療法	【1コース】 トラスツマブ注:8mg/kg Day1 ビノレルピン注:25mg/㎡ Day1,8 【2コース~】 トラスツマブ注:6mg/kg Day1 ビノレルピン注:25mg/㎡ Day1,8	21
乳癌	トラスツマブ+ペルツズマブ+DTX療法	【1コース】 パージェタ注:840mg/body Day1 トラスツマブ注:8mg/kg Day1 ドセタキセル注:75mg/㎡ Day1 【2コース~】 パージェタ注:420mg/body Day1 トラスツマブ注:6mg/kg Day1 ビノレルピン注:75mg/㎡ Day1	21
乳癌	AC療法	【1~4コース】 ドキソルビシン注:60mg/㎡ Day1 シクロホスファミド注:600mg/㎡ Day1	21
乳癌	カドサイラ療法	カドサイラ注:3.6mg/kg Day1	21
乳癌	エンハーツ療法	エンハーツ注:5.4mg/kg Day1	21
乳癌	フェスゴ療法	【1コース】 フェスゴ配合皮下注IN:1V/body Day1 【2コース~】 フェスゴ配合皮下注MA:1V/body Day1	21
乳癌	フェスゴ+wPAC療法	【1コース】 フェスゴ配合皮下注IN:1V/body Day1 バクリタキセル注:80mg/㎡ Day1,8,15 【2コース~】 フェスゴ配合皮下注MA:1V/body Day1 バクリタキセル注:80mg/㎡ Day1,8,15	21
乳癌	フェスゴ+Cape療法	【1コース】 フェスゴ配合皮下注IN:1V/body Day1 カペシタピン:1.33㎡未満:3000mg 1.33≤BSA<1.57㎡:3600mg 1.57≤BSA<1.81㎡:4200mg 1.81㎡以上:4800mg Day1夕-15朝 【2コース~】 フェスゴ配合皮下注MA:1V/body Day1 カペシタピン:1.33㎡未満:3000mg 1.33≤BSA<1.57㎡:3600mg 1.57≤BSA<1.81㎡:4200mg 1.81㎡以上:4800mg Day1夕-15朝	21
乳癌	フェスゴ+VNR療法	【1コース】 フェスゴ配合皮下注IN:1V/body Day1 ビノレルピン注:25mg/㎡ Day1,8 【2コース~】 フェスゴ配合皮下注MA:1V/body Day1 ビノレルピン注:25mg/㎡ Day1,8	21
乳癌	フェスゴ+DTX療法	【1コース】 フェスゴ配合皮下注IN:1V/body Day1 ドセタキセル注:75mg/㎡ Day1 【2コース~】 フェスゴ配合皮下注MA:1V/body Day1 ビノレルピン注:75mg/㎡ Day1	21
乳癌	フェスゴ+S-1療法	【1コース】 フェスゴ配合皮下注IN:1V/body Day1 S-1:80mg/㎡ Day1夕-15朝 【2コース~】 フェスゴ配合皮下注MA:1V/body Day1 S-1:80mg/㎡ Day1夕-15朝	21

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
乳癌	トラスツマブ+ペルツズマブ+S-1療法	【1コース】 パージェタ注:840mg/body Day1 トラスツマブ注:8mg/kg Day1 S-1:80mg/m ² Day1ター15朝 【2コース~】 パージェタ注:420mg/body Day1 トラスツマブ注:6mg/kg Day1 S-1:80mg/m ² Day1ター15朝	21
卵巣癌	CBDCA/PAC療法	カルボプラチン注:AUC5 Day1 パクリタキセル注:180mg/m ² Day1	21
卵巣癌	CBDCA/wPAC療法	カルボプラチン注:AUC6 Day1 パクリタキセル注:80mg/m ² Day1,8,15	28
卵巣癌	wCBDCA/wPAC療法	カルボプラチン注:AUC2 Day1,8,15 パクリタキセル注:80mg/m ² Day1,8,15	28
卵巣癌	wPAC療法	パクリタキセル注:80mg/m ² Day1	7
卵巣癌	GEM療法	ゲムシタピン注:1000mg/m ² Day1,8,15	28
卵巣癌	CPT-11療法	イリノテカン注:100mg/m ² Day1,8,15	28
卵巣癌	Doxil療法	ドキシル注:50mg/m ² Day1	28
卵巣癌	PLD+Bev療法	ドキシル注:40mg/m ² Day1 ペバシズマブ注:10mg/kg Day1,15	28
卵巣癌	GEM+Bev療法	ゲムシタピン注:1000mg/m ² Day1,8,15 ペバシズマブ注:15mg/kg Day1	28
卵巣癌	CBDCA/PAC+Bev療法	カルボプラチン注:AUC5 Day1 パクリタキセル注:180mg/m ² Day1 ペバシズマブ注:15mg/kg Day1	21
卵巣癌	CBDCA/wPAC+Bev療法	カルボプラチン注:AUC6 Day1 パクリタキセル注:80mg/m ² Day1,8,15 ペバシズマブ注:15mg/kg Day1	28
卵巣癌	wPAC+Bev療法	パクリタキセル注:80mg/m ² Day1,8,15 ペバシズマブ注:15mg/kg Day1	21
卵巣癌	Bev(メンテナンス)療法	ペバシズマブ注:15mg/kg Day1	21
卵巣癌	PLD+CBDCA療法	カルボプラチン注:AUC5 Day1 ドキシル注:30mg/m ² Day1	28
卵巣癌	Olaparib+Bev療法	オラパリブ:300mg/body 連日内服 ペバシズマブ注:15mg/kg Day1	21
子宮体癌	Lenvatinib+Pembrolizumab療法	キイトルーダ注:200mg/body Day1 レンビマ錠:20mg/body Day1-21	21
子宮体癌	CBDCA/PAC(TC)療法	【1~6コース】 カルボプラチン注:AUC6 Day1 パクリタキセル注:180mg/m ² Day1	21
子宮体癌	CBDCA+DOC療法	カルボプラチン注:AUC6 Day1 ドセタキセル注:70mg/m ² Day1	21
子宮頸癌	CBDCA+DTX療法	カルボプラチン注:AUC5 Day1 ドセタキセル注:70mg/m ² Day1	21
子宮頸癌	CBDCA/wPAC療法	カルボプラチン注:AUC6 Day1 パクリタキセル注:80mg/m ² Day1,8,15	28
子宮頸癌	センプリマブ療法	リプタヨ注:350mg/body Day1	21
子宮頸癌	CBDCA+PTX+Bev+Pembrolizumab療法	【1~6コース】 カルボプラチン注:AUC5 Day1 パクリタキセル注:175mg/m ² Day1 ペバシズマブ注:15mg/kg Day1 ペムプロリズマブ注:200mg/body Day1 【7コース~(最大35コースまで)】 ペバシズマブ注:15mg/kg Day1 ペムプロリズマブ注:200mg/body Day1	21
尿管癌	ペムプロリズマブ(キイトルーダ)療法	キイトルーダ注:200mg/body Day1	21
前立腺癌	3wDOC70療法	ドセタキセル注:70mg/m ² Day1	21
前立腺癌	3wDOC療法	ドセタキセル注:75mg/m ² Day1	21
前立腺癌	カバジタキセル療法	カバジタキセル注:25mg/m ² Day1	21
尿路上皮癌	GC(GEM/CDDP)q4w療法	ランダ注:70mg/m ² Day2 ゲムシタピン注:1000mg/m ² Day1,8,15	28
尿路上皮癌	Nivolumab(240)療法	オブジーボ注:240mg/body Day1	14
尿路上皮癌	Nivolumab(480)療法	オブジーボ注:480mg/body Day1	28
尿路上皮癌	GCarbo療法	カルボプラチン注:AUC=4 Day1 ゲムシタピン注:1000mg/m ² Day1,8	21
尿路上皮癌	Avelumab療法	バベンテオ注:10mg/kg Day1	14
尿路上皮癌	Enfortumab Vedotin療法	バドセブ注:1.25mg/kg Day1,8,15	28
尿路上皮癌	GC(GEM/CDDP)q3w療法	ランダ注:70mg/m ² Day2 ゲムシタピン注:1000mg/m ² Day1,8	21
尿路上皮癌	GC(GEM/CDDP)q3wショートハイドレーション療法	ランダ注:70mg/m ² Day2 ゲムシタピン注:1000mg/m ² Day1,8	21
尿路神経内分泌腫瘍	EP療法	シスプラチン注:80mg/m ² Day1 エトポシド注:100mg/m ² Day1,2,3	21
尿路上皮癌	Enfortumab Vedotin+Pembrolizumab療法	ペムプロリズマブ注:200mg/body Day1 バドセブ注1.25mg/body Day1,8	21
頭頸部癌	Cetuximab療法	【1コース】 アービタックス注:400mg/m ² Day1 【2コース~】 アービタックス注:250mg/m ² Day1	7
頭頸部癌	5FU+CDDP療法	5-FU注:800mg/m ² Day1-5(持続) ランダ注70mg/m ² Day1	21
頭頸部癌	ペムプロリズマブ+5FU+CDDP療法	キイトルーダ注:200mg/body Day1 5-FU注:1000mg/m ² Day1-5(持続) ランダ注100mg/m ² Day1	21

がん腫	レジメン名称	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
頭頸部癌	PCE療法	アービタックス注: 400mg/m ² #1Day1 250mg/m ² #1Day8,15 #2-Day1,8,15 カルボプラチン注: AUC2.5 Day1,8 パクリタキセル注: 100mg/m ² Day1,8	21
頭頸部癌	Cmab+PTX療法	アービタックス注: 400mg/m ² #1Day1 250mg/m ² #1Day8,15 #2-Day1,8,15 パクリタキセル注: 80mg/m ² Day1,8,15	21
頭頸部癌	Nivokumab (240) q2w療法	オブジーボ注: 240mg/body Day1	14
頭頸部癌	Nivokumab (240) q4w療法	オブジーボ注: 480mg/body Day1	28
頭頸部癌	ペムブロリズマブ(キイトルーダ) q3w療法	キイトルーダ注: 200mg/body Day1	21
頭頸部癌	ペムブロリズマブ(キイトルーダ) q6w療法	キイトルーダ注: 400mg/body Day1	42
悪性黒色腫	DTIC療法	ダカルバジン注: 200mg/m ² Day1-5	28
悪性黒色腫	Nivokumab療法	オブジーボ注: 3mg/kg Day1	14
悪性黒色腫	Nivokumab (240) q2w療法	オブジーボ注: 240mg/body Day1	14
悪性黒色腫	Nivokumab (240) q4w療法	オブジーボ注: 480mg/body Day1	28
悪性黒色腫	ダブラフェニブ+トラメチニブ療法	ダブラフェニブ: 300mg/body Day1-28 トラメチニブ: 2mg/body Day1-28	28
悪性黒色腫	ニボルマブ+イビリムマブ療法	【1~4コース】 オブジーボ注: 80mg/body Day1 ヤーボイ注: 3mg/kg Day1 【5コース~】 オブジーボ注: 240mg/body Day1	【1コース】 21 【5コース~】 14
悪性黒色腫	ペムブロリズマブ(キイトルーダ) q3w療法	キイトルーダ注: 200mg/body Day1	21
悪性黒色腫	エンコラフェニブ+ピニメチニブ療法	ピニメチニブ: 90mg/body Day1-14 エンコラフェニブ: 450mg/body Day1-14	14
汗孔癌	3wDOC療法	ドセタキセル注: 60mg/m ² Day1	21
原発不明癌	CBDCA/PAC療法	カルボプラチン注: AUC6 Day1 パクリタキセル注: 200mg/m ² Day1	21
原発不明癌	CBDCA/wPAC療法	カルボプラチン注: AUC6 Day1 パクリタキセル注: 80mg/m ² Day1,8,15	21
原発不明癌	Nivokumab (240) q2w療法	オブジーボ注: 240mg/body Day1	14
原発不明癌	Nivokumab (240) q4w療法	オブジーボ注: 480mg/body Day1	28
悪性軟部腫瘍	GEM/DOC	ゲムシタピン注: 900mg/m ² Day1,8 ドセタキセル注: 60mg/m ² Day1	21
悪性軟部腫瘍	3wDTIC療法	ダカルバジン注: 1000mg/m ² Day1	21
悪性軟部腫瘍	Yondelis療法	ヨンデルイス注: 1.2mg/m ² Day1	21
悪性軟部腫瘍	Halaven療法	ハラヴェン注: 1.4mg/m ² Day1,8	21
悪性軟部腫瘍	DXR療法	アドリアシン注: 75mg/m ² Day1	21
血管肉腫	wPAC療法	パクリタキセル注: 80mg/m ² Day1,8,15	28
消化管神経内分泌腫瘍(NEC)、小細胞癌	2wCPT-11/CDDP療法	イリノテカン注: 70mg/m ² Day1 ランダ注: 30mg/m ² Day1	14
消化管神経内分泌腫瘍(NEC)、小細胞癌	4wCPT-11/CDDP療法	イリノテカン注: 60mg/m ² Day1,8,15 ランダ注: 60mg/m ² Day1	28
消化管神経内分泌腫瘍(NEC)	CBDCA+CPT-11療法	カルボプラチン注: AUC5 Day1 イリノテカン注: 60mg/m ² Day1,8,15	28
消化管神経内分泌腫瘍(NEC)	CBDCA/ETP療法	カルボプラチン注: AUC5 Day1 ラステット注: 100mg/m ² Day1,2,3	21
消化管神経内分泌腫瘍(NEC)	CBDCA+ETP+アテゾリズマブ療法	【1~4コース】 カルボプラチン注: AUC5 Day1 ラステット注: 100mg/m ² Day1,2,3 テセントリク注: 1200mg/body Day1 【5コース~】 テセントリク注: 1200mg/body Day1	21
消化管神経内分泌腫瘍(NEC)	CBDCA+ETP+デュルバルマブ療法	【1~4コース】 カルボプラチン注: AUC5 Day1 ラステット注: 100mg/m ² Day1,2,3 イミフィンジ注: 1500mg/body Day1 【5コース~】 イミフィンジ注: 1500mg/body Day1	21
膵・消化管神経内分泌腫瘍(NET)	STZ+5FU療法	ザノサー注: 500mg/m ² Day1-5 5-FU注: 400mg/m ² Day1-5	42
悪性神経膠腫	Bev10 q2w療法	ベバシズマブ注: 10 mg/kg Day1	14
MSI-High 固形癌	ペムブロリズマブ(キイトルーダ) q3w療法	キイトルーダ注: 200mg/body Day1	21
MSI-High 固形癌	ペムブロリズマブ(キイトルーダ) q6w療法	キイトルーダ注: 400mg/body Day1	42
MSI-High 固形癌	ニボルマブ(オブジーボ) q2w療法	オブジーボ注: 240mg/body Day1	14
MSI-High 固形癌	ニボルマブ(オブジーボ) q4w療法	オブジーボ注: 480mg/body Day1	28
MSI-High 固形癌	ペムブロリズマブ(キイトルーダ) q3w療法	キイトルーダ注: 200mg/body Day1	21
MSI-High 固形癌	ペムブロリズマブ(キイトルーダ) q6w療法	キイトルーダ注: 400mg/body Day1	42
MSI-High 結腸・直腸癌	ニボルマブ+イビリムマブ療法	【1コース】 オブジーボ注: 240mg/body Day1 ヤーボイ注: 1mg/kg Day1 【5コース~】①または② ①オブジーボ注: 240mg/body Day1 ②オブジーボ注: 480mg/body Day1	【1コース】 21 【5コース~】 ①14 ②28